## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची/ Kochi – 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग/ P&A Department)

No.P&A/18(138)/04-Vol III

22 Aug 2017

## कैंपस भर्ती के ज़रिए कार्यपालक प्रशिक्षार्थी (नौसेना वास्तुविद्) का चयन SELECTION OF EXECUTIVE TRAINEE (NAVAL ARCHITECT) THROUGH CAMPUS RECRUITMENT

1. कैंपस भर्ती के ज़रिए कार्यपालक प्रशिक्षार्थी (नौसेना वास्तुविद्) के पद के चयन केलिए दिनांक 11 जुलाई 2017 को आयोजित लिखित परीक्षा और दिनांक 27 एवं 28 जुलाई 2017 को आयोजित ग्रूप चर्चा एवं साक्षात्कार का संदर्भ लें ।

Refer Written Test held on 11 July 2017 and Group Discussion & Interview held on  $27^{\rm th}$  &  $28^{\rm th}$  July 2017, for selection to the post of Executive Trainee (Naval Architect) through campus recruitment.

2. उम्मीदवारों जिन्हें कार्यपालक प्रशिक्षार्थी (नौसेना वास्तुविद्) के पद केलिए अस्थायी रूप से चयनित किया गया है, के अनुक्रमांक निम्नानुसार हैं : -

The roll numbers of the candidates who have been provisionally selected for the post of Executive Trainee (Naval Architect) are as under:-

No. of posts	Roll Nos. of candidates
4 posts (UR-3, OBC-1)	A0042, A0032, A0046, C0016 (OBC)

3. अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे दिनांक 30 अगस्त 2017 से पहले कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) के सूचीगत किसी अस्पतालों में चिकित्सा जांच केलिए भाग लें । उम्मीदवारों को सीएसल में चिकित्सा रिपोर्ट प्रस्तुत करने और दिनांक 31 अगस्त 2017 0830 बजे को सीएसएल के कंपनी चिकित्सा अधिकारी द्वारा चिकित्सा सत्यापन केलिए उपस्थित होने की आवश्यकता है।

The provisionally selected candidates are requested to appear for a medical examination in any of the empanelled hospitals of Cochin Shipyard Limited (CSL) **before 30 Aug 2017**. The candidates are required to submit medical reports to CSL and appear for medical verification by the Company Medical Officer at CSL on **31 Aug 2017 at 0830 Hrs**.

4. अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों को चिकित्सा जांच और नियुक्ति प्रस्ताव से संबंधित विवरण अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा ।

Details regarding medical examination and offer of appointment will be communicated to the provisionally selected candidates separately by e-mail.

Sd/-मुख्य महा प्रबंधक (मानव संसाधन) CHIEF GENERAL MANAGER (HR)